

Ellegårds Auto ApS

Ellegårds Alle 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 37 74 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Rune Stoffegen Haugset
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegårds Auto ApS Ellegårds Alle 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 37 74 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Stoffegen Haugset, Direktør
Modervirksomhed	Care Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er reparation af biler og bilhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.855 kr. mod 5.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.867 kr. mod 4.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.855	5.355
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-5
Resultat før skat	-17.867	5.350
Skat af årets resultat	0	-1.166
Årets resultat	-17.867	4.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.184
Disponeret fra overført resultat	-17.867	0
Disponeret i alt	-17.867	4.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>117</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>121</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-214.661	-196.794
Egenkapital i alt	-164.661	-146.794
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.285	129.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.285	129.085
Gæld til pengeinstitutter	0	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Selskabsskat	2.497	2.497
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.497	17.709
Gældsforpligtelser i alt	164.782	146.794
Passiver i alt	121	0

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-200.978	-150.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.184	4.184
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-196.794	-146.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.867	-17.867
	50.000	-214.661	-164.661

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Care Holding Invest ApS, CVR-nr. 40377026, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.